

Dauglørkke Ege, Humlebæk ApS

Løgtenvej 41
8543 Hornslet
CVR-nr. 37596698

Årsrapport 07.04.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.01.2018

Dirigent

Navn: Bo Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dauglække Ege, Humlebæk ApS
Løgtenvej 41
8543 Hornslet

CVR-nr.: 37596698

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 07.04.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Jesper Holm Sørensen
Bo Kristensen
Orla Dambo

Direktion

Bo Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i opførelse og salg af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.560 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.000.060
Resultat før skat		2.000.060
Skat af årets resultat	1	(440.014)
Årets resultat		1.560.046
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.560.046
		1.560.046

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling		<u>41.061.629</u>
Varebeholdninger		<u>41.061.629</u>
Udskudt skat		<u>285.920</u>
Tilgodehavender		<u>285.920</u>
Likvide beholdninger		<u>27.735.685</u>
Omsætningsaktiver		<u>69.083.234</u>
Aktiver		<u>69.083.234</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.560.046</u>
Egenkapital		<u>1.610.046</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		6.400.000
Bankgæld		44.901.532
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.408.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.542.203
Skyldig selskabsskat		725.934
Anden gæld		<u>495.519</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>67.473.188</u>
Gældsforpligtelser		<u>67.473.188</u>
Passiver		<u>69.083.234</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	1.560.046	1.560.046
Egenkapital ultimo	50.000	1.560.046	1.610.046

Noter

	2016/17
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	725.934
Ændring af udskudt skat	<u>(285.920)</u>
	<u>440.014</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 40.000 t.kr. i varer under fremstilling (ejendomme).
